Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAauAREMA

TRJ\BAÇO E KSPElm©
DECRETO N' 1.997 DE 15 DE ABRIL DE 2020

Abre Crédito Adicional Suplementar por anulação parcial, no
valor de R$ 41 1.31 1,08 para Reforço de Dotações Consignadas
no Orçamento Geral do Município.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, do Estado do
Rio dç Janeiro,.no uso de suas atribuições legais e de acordo com
a Lei Municipal de n' 1.880 de 16 de dezemt;ro de 2019,

DECjiETA

Art. I' Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, por anulação parcial no Orçamento
Geral do Município, na Câmara Municipal de Saquarema, no valor total de R$ 41 1.31 1.08
(quatrocentos e onze mil trezentos e onze reais e oito centavos), para reforço orçamentário
conforme Anexo tónico.

Art. 2' O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do inciso lll
do $ 1' do art. 43 da Lei Federal n' 4.320/64, proveniente de anulação parcial.

Art. 3' Em decorrência deste Decreto, fica alterado o Quadro de Detalhamento das
Despesas da referida Unidade.

Art. 4' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
a partir de 1 5 de abril de 2020.

Saquarema, 15 de abril de 2020

Prefeita

.+

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRABAltW E RHPEnO©
ANEXO UNICO DECRETO N' 1.997

Saquarema, 1 5 de abril de 2020

Gomos Alvos
Prefeito

QUADRO DE RIOVIMENTAÇÕES ORCAMENTÁRIAS
IU@g lw

3 01.001.01.031.0001.2.001 3.1.90.11.02.00.00 1002   240.000.00
5 01.001.01.031.0001.2.001 3.1.90.13.02.00.00 1002   53.000.00
13 l OI.ool.OI.031.0001.2.002 3.3.90.30.99.00.00 1002 lO.ooo.oo
18 1 01.001.01.031.0001.2.002 3.3.90.39.21.00.00 1002   30.000.00
25 01.001.01.031.0001.2.002 3.3.90.39.99.00.00 1002   50.000.00
30 01.001.01.031.0003.1.026 4.4.90.52.99.00.00 1002   18.311.08
6 01.001.01.031.0001.2.001 3.1.90.94.01.00.00 1002 lO.ooo.oo

624 1 15.001.04.122.0003.2.003 3.3.90.36.12.00.00 1002 411.311.08
           l Ü